et ante oia secula gloria refert ac  
 regnu' et eoz qui immoze  
 aut posteriore patre filiu' credunt  
 arguit errore: cu' dicit deo patri  
 gloria magnificencia imperiu'  
 et p'atem esse per ih'm xpm do-  
 mmu' nrm' et hoc no' ab inicio  
 t'p'is alicuius sed ante ome' s'clm'  
 et n'c et in oia s'cla s'cloz Amen

**Et sic e' fms**